gjashtëdhjetë e gjashtë të qindat ) lekë pa Tvsh nga Të ardhurat, i ndarë në lote si mëposhtë:   

Loti I. “Blerje buke” me fond limit: 273,369.60 (dyqind e shtatëmbëdhjetë e tre mijë e 

treqind e gjashtëdhjetë e nëntë e gjashtëdhjetë të qindat) lekë pa Tvsh.  

Loti  II. “Blerje artikuj bulmetorë” me fond limit: 1,388,465.89 (një milion e treqind 

tetëdhjetë e tetë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e pesë e tetëdhjetë e nëntë të qindat) lekë pa 

Tvsh. 

Loti III. “Blerje artikuj ushqimorë dhe fruta perime” me fond limit: 2,850,295.47 (dy milion 

e tetëqind e pesëdhjetë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e  pesë e dyzetë e shtatë të qindat) lekë pa 

Tvsh. 

Loti  IV. “Blerje mishi dhe nënprodukte të tij” me fond limit: 736,400.21 (shtatëqind e 

tridhjetë e gjashtë mijë e katërqind e njëzetë e një të qindat) lekë pa Tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 

(dymbëdhjetë) muaj nga momenti i nënshkrimit të kontratës. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

Data: